年　　月　　日（様式第１－２号）

健活おおさか推進府民会議 事務局　あて

「健活おおさか推進府民会議」入会届出書

健活おおさか推進府民会議規約を承諾のうえ、入会について下記のとおり届け出ます。

記
１．団体等の名称等
	名　　称

	所 在 地

	ＵＲＬ

	従業員数

	業種（下記Ａ～Ｒより選択）

Ａ，農･林業　 Ｂ，漁業　 Ｃ，鉱業　 Ｄ，建設業　 Ｅ，製造業　 Ｆ，電気･ガス･熱供給･水道業　 Ｇ，情報通信業　 Ｈ，運輸業
Ｉ，卸売･小売業　 Ｊ，金融･保険業　 Ｋ，不動産･物品賃貸業　 Ｌ，学術研究･専門サービス業　 Ｍ，宿泊･飲食サービス業
Ｎ，生活関連サービス･娯楽業　 Ｏ，教育業　 Ｐ，医療･福祉　 Ｑ，複合サービス事業　 Ｒ，サービス業（他に分類されないもの）

２．団体等において推進している健康づくりに係る取組み（実施予定も可）
	対象者
	□従業員向け（＊１）　　　　□地域住民（府民）向け（＊２）

	内容

＊１ 職場における従業員を対象とした健康づくりの取組み。取組み例として、健康経営の実践、従業員等への健康情報の発信、
社員食堂メニュー改善、職場での階段利用の推進、受動喫煙防止に係る環境整備、特定健診・がん検診・歯科健診の受診勧奨等
＊２ 団体等が行う地域住民等を対象とした健康づくりの取組み。取組み例として、食育イベント・料理教室の開催、運動イベン
トの開催、地域ぐるみでの健康診断の受診促進、地域住民を対象とした健康セミナーの開催等

３．本会議に期待したい取組み、入会を通じて取り組まれたいこと等

４．大阪府暴力団排除条例（平成22年大阪府条例第58号）に関する誓約事項
　□　上記条例第２条第２号及び第４号に規定する暴力団員又は暴力団関係者ではない

（担当者連絡先）
	所属・役職

	氏　　名

	電　　話

	Ｅメール

注１　事務局からの連絡は、原則、記載いただいたＥメールを通じて行います（入会手続き完了の連絡を含む）。
  ２　入会にあたり、本届出書と併せてロゴマークの画像データのご提供をお願いします。
３　団体等の名称、ＵＲＬ、ロゴマーク等については、ホームページにおいて公表しますので、予めご了承下さい。
４　ご提供いただいた個人情報は、漏洩や滅失のないよう適切に取り扱い、健活会議の運営の目的のみに利用します。